
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Тк Фан тенис - Скопје

Дата: 01-02.04.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Ева Дебарлиева Мондано 1:4 1:4 4:1 1 Јоана Милкова Мондано 4:1 4:0

2 Ана Спасеска Топ спин 4:1 0:4 4:1 2 Јована Атанасовска ЈУГ 1:4 4:2

3 Симона Китановска МТП 4:1 4:0 4:0 3 Јана Црнчиќ Тумба 0:4 2:4

4 Дина Треневска ЈУГ 1:4 1:4 0:4 4

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 2:4 4:0 1 Ина Прокоповска Фан тенис 4:0 1:4

2 Надица Блажевска Црна река 4:2 4:1 2 Јована Стојановска Фан тенис 0:4 0:4

3 Марта Кепеска ЈУГ 0:4 1:4 3 Јована Велјановска Битола 4:1 4:0

4 4

1 Симона Китановска МТП

Китановска
2 Ина Прокоповска Фан тенис 42 40

Блажевска
3 Јована Атанасовска ЈУГ 40 40

Блажевска Победник:

4 Надица Блажевска Црна река 41 41

Блажевска
5 Јована Велјановска Битола 41 40

Велјановска
6 Дарија Ѓоргиевска Мондано 43(1) 42

Велјановска
7 Ана Спасеска Топ спин 43(3) 41

 Милкова
8 Јоана Милкова МТП 42 40


